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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17609301B

2. Data e Regjistrimit 09/02/2021
3. Emri i Subjektit "Klajdi & Klevi"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Fushe Kuqe GUREZ Fshati Gurez, Rruga Zef Corri, 
Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.1890, me Pasuri nr.31/47. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice, te 

lendeve te para dhe te materialeve te ndertimit dhe te 
elementve  ndertimor per to, te makinerive pajisjeve dhe 
mjeteve te transportit e pjeseve te kembimit per to, te 
prodhimeve industriale, artikujve industrial, ushqimore, 
bujqesore, pllaka, pajisje hidrosanitare, pajisje elektrike dhe 
elektroteknike.Prodhimin e materialeve te ndertimit dhe te 
elementeve ndertimor per to.Hapjen e pikave per materiale 
inerte. Tregtim te pajisje elektro shtepiake, elektronike, 
kompjuterike, higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati etj. Transport mallarash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtimin e materialeve te 
ndertimit te lendeve te para inerte, brenda dhe jashte 
vendit.Tregtim me pakic i karburanteve (distributor), vajrave 
lubrifikante. Ne fushen e transportit te mallrave dhe te 
udhetareve per vete dhe per te trete.Ushqim social dhe ne 
fushen e hoteleris. Punime duralumin e tregtimi i tyre. 
Punime druri, tregtim prodhimesh te ndryshme druri, 2 
mobilje orendi dyer dritare etj.Hapje pike servisi per makina 
te te gjitha llojeve dhe gomisteri, etj.

10. Administratori/ët Klajdi Marku
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2021                Deri: 01/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlajdiMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Fushe Kuqe GORRE Tipi MAN, Koke Terheqese, 
Targa  AA 475 TV. Lezhe  Fushe Kuqe GORRE Tipi 
SKANIA, Koke Terheqese, Targa AB 602 BX. Lezhe  Fushe 
Kuqe GORRE Tipi VOLVO, Koke Terheqese, Targa  AA 
079 DB. Lezhe  Fushe Kuqe GORRE Tipi ZORZI, 
Gjysemrimorkio, Targa  AHR 589. Lezhe  Fushe Kuqe 
GORRE Tipi MAN, Koke Terheqese, Targa  AB 198 BO. 
Lezhe  Fushe Kuqe GORRE Tipi ZORZI, Gjysemrimorkio, 
Targa  AGR 222. Lezhe  Fushe Kuqe GORRE Tipi 
BRENTA, Gjysemrimorkio, Targa  AAR 964. Lezhe  Fushe 
Kuqe GORRE Tipi NENCI, Gjysemrimorkio, Targa  
ABR321. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Klajdi & Klevi"
E-Mail: klajdimarku1996@gmail.com  
Telefon: 0682954544  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-654030-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715616-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3219E1C3-9A1F-4B07-BED8-800025CA10B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76325BC-45D0-4659-BA80-AA5C5B1A18DD
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Tipi ZORZI, Gjysemrimorkio, Targa  AHR 589.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Tipi SKANIA, Koke Terheqese, Targa AB 602 BX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Tipi BRENTA, Gjysemrimorkio, Targa  AAR 964.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Tipi MAN, Koke Terheqese, Targa  AB 198 BO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Tipi MAN, Koke Terheqese, Targa  AA 475 TV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Tipi NENCI, Gjysemrimorkio, Targa  ABR321.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Tipi VOLVO, Koke Terheqese, Targa  AA 079 DB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Tipi ZORZI, Gjysemrimorkio, Targa  AGR 222.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45469280-611F-4817-A9B9-36052BC2BB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF2006B-95A2-4CAE-B3AE-F687D3458C12

